[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 декабря 2017 года

             № 1500
пос. Кез

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 08 ноября 2017 года N456 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 15 февраля 2010 года N 36 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений  Удмуртской Республики – централизованных бухгалтерий», руководствуясь Уставом муниципального образования "Кезский район", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений муниципального образования «Кезский район», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Кезский район» от 28 апреля 2014 года N572, следующие изменения:
1)в таблице пункта 2 цифры «5040», «5050», «6355», «8075», «9805» заменить соответственно цифрами «5242», «5252», «6610», «8398», «10198»;
2)в таблице пункта 3 цифры «11445», «10450» заменить соответственно цифрами «11903», «10868»;

3)в таблице пункта 7 цифры «6000», «6010», «6020», «6030» заменить соответственно цифрами «6240», «6251», «6261», «6272»;

4)в пункте 15 цифры «12715» заменить цифрами «13224».
2. Установить, что реализация настоящего постановления осуществляется в пределах средств, предусмотренных  решением о бюджете муниципального образования «Кезский район» на очередной финансовый год и плановый период  на указанные цели.
3.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования

«Кезский район»                                                                                                          И.О.Богданов
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений муниципального образования «Кезский район», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Кезский район» от 28 апреля 2014 года № 572